
Contacto

Teléfono 975234180
Fax 975234106
Correo Electrónico s.locales@soria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 9
(42071) Soria España
ES417

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 17/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2017
a las 09:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Soria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.soria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MQM4oAkZuPA%3D

Objeto del Contrato: Contrato de ejecución de las obras de demolición de edificios municipales en las
calles diego laínez, Arzobispo d. rodrigo, cronista rioja y Gutier Fernández de Soria.

Presupuesto base de licitación
Importe 204.370,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 168.900,92 EUR.

Clasificación CPV
45111000 - Trabajos de demolición, explanación y limpieza del terreno.
45111100 - Trabajos de demolición.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ALFREDO LLORENTE ROMERA
NIF 16786822L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 113.163,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 136.927,97 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 17/2016

http://www.soria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MQM4oAkZuPA%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE SORIA

Dirección Postal

PLAZA MAYOR, 9
(42002) SORIA España

APERTURA

Apertura sobre oferta económica
El día 12/08/2016 a las 14:00 horas

Ofertas recibidas 16

Fecha de Formalización 12/05/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Licitador que ha realizado la oferta más económica para el Ayuntamiento
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/05/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2016 a las 13:33

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bz04emw%2FqIsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Soria

Fecha de publicación 04/07/2016
Enlace Publicación: 
http://bop.dipsoria.es/index.php/mod.documentos/mem.descargar/fichero.documentos_1645_86e32042%232E%23pdf

ID 0000002654902 |  2017-466306 | mar, 13 jun 2017 09:57:53:724 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108096589460390000069903845478199156455 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bz04emw%2FqIsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://bop.dipsoria.es/index.php/mod.documentos/mem.descargar/fichero.documentos_1645_86e32042%232E%23pdf

